آیین بهره‌برداری از طرح‌های مناطق آزاد تجاری
**روحانی: به زودی تحریم‌ها برداشته و سرمایه‌ها به ایران سرازیر می‌شود**

صفحه ۲

سه‌شنبه ۱۳۰۰/۱۱/۱۱ ذی القعدة ۱۴۴۲ هجری قمری ۲۲ ژوئن ۲۰۲۱ میلادی - شماره ۳۱۰۵ - بها ۶۰۰۰ تومان

منطقه جنوب ایران ( فارس/خوزستان/بوشهر/اهلیکلوه و بویراحمد/هرمزگان )

نوشین معراجی کارگردان فیلم «پسر» که جایزه بهترین فیلم از انجمن فیلم مسکو را از آن خود کرده، می‌گوید:
**چیزی نمی‌خواهیم جز بودجه مناسب و آزادی بیان**

صفحه ۸